
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.02.2022 № 78 

 

Про визначення виконавцем послуги                           

з централізованого водопостачання 

 

Відповідно до статей 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, рішень двадцять третьої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року:             

№ 936 „Про безоплатну передачу майна з балансу комунального підприємства 

„Водограй“ Пирятинської міської ради“, № 934  „Про прийняття (та одночасну 

передачу) нерухомого майна кооперативу „ПРОМІНЬ“, № 932 „Про безоплатну 

передачу майна з балансу комунального підприємства „Пирятинський міський 

водоканал“, рішень двадцять п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 26 січня 2022 року: № 23 „Про безоплатну передачу майна з 

балансу комунального підприємства „ЧИСТИЙ СТРУМОК“, № 24 „Про 

безоплатну передачу майна з балансу КП „МАЛЮТИНСЬКЕ“, № 25 „Про 

безоплатну передачу майна з балансу КП „ТЕПЛІВСЬКЕ“, № 26 „Про 

безоплатну передачу майна з балансу  КП „СМОТРИКІВСЬКЕ“, № 27 „Про 

безоплатну передачу майна КП „ГЖЕД с. В. Круча“ комунальному 

підприємству „Велика Круча-сервіс“, № 28 „Про внесення змін до рішення 

двадцять   третьої   сесії   Пирятинської   міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2021 року № 935“,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„Пирятинський міський водоканал“ код ЄДРПОУ 31873639 (Курочка О.С), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області, с.Заріччя Лубенського району 

Полтавської області. 



 2. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„БЕРЕЗОВОРУДСЬКЕ - 2016“ код ЄДРПОУ  40509406 (Драновський О.В.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Березова Рудка 

Лубенського району Полтавської області, с.Вечірки Лубенського району 

Полтавської області, с.Крячківка Лубенського району Полтавської області,                   

с. Давидівка Лубенського району Полтавської області, с.Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області, c. Мар’їнське Лубенського району 

Полтавської області. 

 3. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„ВІКТОРІЙСЬКЕ ДЖЕРЕЛО“ код ЄДРПОУ 33581981 (Роздабара О.М.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Вікторія Лубенського 

району Полтавської області, с.Олександрівка Лубенського району Полтавської 

області, с.Першотравневе Лубенського району Полтавської області.   

        4. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство  

„МТС-СЕРВІС 2021“ код ЄДРПОУ 44480585 (Ільєнко В.І.), виконавцем послуг 

із централізованого водопостачання с.Малютинці Лубенського району 

Полтавської області, с.Теплівка Лубенського району Полтавської області, 

с.Смотрики Лубенського району Полтавської області.  

 5.  Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„НОВОМАРТИНОВИЦЬКЕ“ код ЄДРПОУ 41348348 (Савенок А.А.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Нові Мартиновичі 

Лубенського району Полтавської області, с.Калинів Міст Лубенського району 

Полтавської області, с.Сасинівка Лубенського району Полтавської області, 

 с. Леляки Лубенського району Полтавської області, с. Кейбалівка Лубенського 

району Полтавської області. 

 6.  Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„ВЕЛИКА КРУЧА-СЕРВІС“ код ЄДРПОУ 44577917 (Гамбаров І.І.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Велика Круча 

Лубенського району Полтавської області, с.Прихідьки Лубенського району 

Полтавської області, с.Харківці Лубенського району Полтавської області, 

с.Вишневе Лубенського району Полтавської області.     

 7.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

  

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


